
広島県立福山誠之館高等学校校舎（2号棟）改築工事に伴う実施設計委託の公募型プロポーザル選定結果

《技術提案書の特定》

“新たな伝統校誠之
館の創造”に向けた
施設づくりのあり方

既存建物とのつなが
りを考慮した豊かな
精神を育む憩い空間
のあり方

配点 30.00 8.00 12.00 25.00 25.00 （-10.00） 100.00

大旗連合建築設計　株式会社
（広島市中区大手町３－３－２７）

株式会社　エヌ・エス・ピー
（広島市中区東千田町二丁目9番57号）

非特定者

非特定者

非特定者

非特定者

11.50

16.50

13.50

非特定者

非特定者

非特定者

非特定者

7.92

9.24

7.92

7.56

15.94

16.50

22.80 8.88

8.28

6.40 20.75

19.25

6.16

3.2014.23

12.86 4.80

7.03 5.04

5.6816.11

8.50

8

-5.00 38.41

13.50

9

7.254.44

6.84 15.75

7.92 11.50

0.00

17.75

13.50

20.00

0.00

0.00

0.00

15.00

15.75

12.25

非特定1037.620.00

6

2

4

5

非特定

72.12

55.25

364.27

56.47

56.68

7

非特定

非特定

非特定

特定

54.710.00

0.00

非特定

非特定

-5.00

79.58

60.75

非特定6.84 12.25

提出者名
技術提案書の
提出者の選定

業務の理解度
及び取組み意欲

業務の実施方針

特定テーマ

12.25

19.54

18.69

19.11 4.80

5.68

4.32

17.23

合計 順位 摘要減点

1

特定(次点)0.006.40

20.75


