## 広島県立福山誠之館高等学校校舎(2号棟)改築工事に伴う実施設計委託の公募型プロポーザル選定結果

## 《技術提案書の特定》

提出者名	技術提案書の 提出者の選定	業務の理解度 及び取組み意欲	業務の実施方針	特定テーマ					
				"新たな伝統校誠之 館の創造"に向けた 施設づくりのあり方	既存建物とのつなが りを考慮した豊かな 精神を育む憩い空間 のあり方	減点	合計	順位	摘要
配点	30.00	8.00	12.00	25.00	25.00	(-10.00)	100.00		
大旗連合建築設計 株式会社 (広島市中区大手町3-3-27)	22.80	6.40	8.88	20.75	20.75	0.00	79.58	1	特定
株式会社 エヌ・エス・ピー (広島市中区東千田町二丁目9番57号)	17.23	6.40	9.24	19.25	20.00	0.00	72.12	2	特定(次点)
非特定者	15.94	6.16	7.92	16.50	17.75	0.00	64.27	3	非特定
非特定者	19.54	5.68	8.28	16.50	15.75	-5.00	60.75	4	非特定
非特定者	18.69	4.32	7.92	13.50	12.25	0.00	56.68	5	非特定
非特定者	19.11	4.80	7.56	11.50	13.50	0.00	56.47	6	非特定
非特定者	12.86	4.80	6.84	15.75	15.00	0.00	55.25	7	非特定
非特定者	16.11	5.68	7.92	11.50	13.50	0.00	54.71	8	非特定
非特定者	7.03	5.04	6.84	12.25	12.25	-5.00	38.41	9	非特定
非特定者	14.23	3.20	4.44	7.25	8.50	0.00	37.62	10	非特定